•

da -&t~ -te~a (4 a, Viitátri - SP

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

II II
Protocolo Geral no 140912018

Data: 03/05/2018 Horário: 10:30
Legislativo - MOC 172/2018

lenhos,  Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignada na
Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Agradecimento, nos termos do

artigo 225, Parágrafo 1.2, inciso VII do Regimento Interno desta Casa, ao Engenheiro Civil

ANTONIO CARLOS DE CAIRO,  por toda participação positiva que teve is frente da

Secretaria de Obras Públicas durante todo ano de 2017 e neste primeiro trimestre de

2018, demonstrando experiência através de pareceres e laudos técnicos conclusivos,

bem como austeridade no uso das palavras.

Tenho o prazer de conhecer — e me considero amigo - do Eng. Caires. Homem de fibra,
honroso, honesto e integro. Pessoa de moral e conduta ilibada. Sei da luta que é essa Secretaria
e sei da competência deste na construção, por exemplo, das 418 unidades do Santo Expedito.

Também foi presidente do GAE de Ibitinga no mesmo período como Secretário de Obras.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao homenageado,

apresentando os cumprimentos deste signatário e dos Demais Membros do Poder Legislativo,
haja vista o árduo trabalho que travou em busca do desenvolvimento de nossa Estância

Turística e Capital Nacional do Bordado.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de Maio de 2.018.

arco ntênio a Fonseca

Vereado PTB

1.2 Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1